
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
25.04.2025 №111

Про виділення коштів з резервного фонду
бюджету Гребінківської міської територіальної громади

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Бюджетного кодексу України, Положення про резервний фонду бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік, затвердженого
рішенням 51 сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання від 20 грудня
2024 року №2952, протоколу позачергового засідання місцевої комісії з питань
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 24 квітня 2025
року №3, виконавчий комітет Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Виділити з резервного фонду бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на безповоротній основі головному розпоряднику
коштів Відділу культури і туризму Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ
41962612) по КВКМБ 1018723 “Заходи із запобігання та ліквідації наслідків
надзвичайної ситуації у будівлі закладу культури, мистецтва за рахунок коштів
резервного фонду місцевого бюджету” кошти в сумі 15 тисяч гривень на
проведення аварійно-відновлювальних робіт покрівлі Рудківського сільського
будинку культури за адресою: вул. Миру, 128, с. Рудка, Лубенського району,
Полтавської області.

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської
ради (Н.Б. Бондаренко) внести зміни до розпису бюджету Гребінківської
міської територіальної громади та профінансувати головного розпорядника
коштів – Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради.

3. Головному розпоряднику коштів - Відділу культури і туризму
Гребінківської міської ради:

3.1 забезпечити цільове використання коштів;
3.2 щомісячно, в останній робочий день, подавати фінансовому відділу

виконавчого комітету Гребінківської міської ради звіт про використання коштів
резервного фонду.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Волошина В.А.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


